南政地〔2020〕152号

南安市人民政府关于
南安市2019年（工业）G003号
地块用地红线调整有关事宜的批复

南安市自然资源局：

你局《关于南安市2019年（工业）G003号地块用地红线调整有关事宜的请示》（南资源〔2020〕525号）收悉。根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城镇国有土地使用权出让和转让暂行条例》等有关规定，经研究，同意以下事项：

一、在不改变泉州市金昊五金制品有限公司项目用地总面积的前提下，对泉州市金昊五金制品有限公司原用地红线进行调整，并纳入控规修编一并调整，不再补交土地出让金。

二、红线调整后地块的规划指标仍按《南安市自然资源局关于印发<南安市2019年（工业）G003号地块规划设计条件>的通知》（南资源函〔2019〕20号）执行。

三、上述事项经市政府批准同意后，由你局按规定办理用地红线调整相关手续。
特此批复！

南安市人民政府

2020年12月29日

（此件主动公开）

抄送：市发改局、财政局、住建局、城管局，霞美镇人民政府。

市政府张桂森市长、王端峰副市长。

南安市人民政府办公室                    2021年1月8日印发

— 1 —